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LEGO SUPER HEROES 76202
Mechaniczna zbroja Wolveri

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 76202

Kod EAN 5702017154183

Producent Lego

Ilość klocków 141 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Akcja na dużą skalę dla siedmioletnich i starszych miłośników
superbohaterów! Zestaw LEGO® Marvel Mechaniczna zbroja
Wolverine’a (76202) gwarantuje dzieciom przygody rodem z filmów
Marvela.
Duża dawka zabawy dla fanów Marvela
 Kreatywna zabawa osiągnie nowe wyżyny, gdy dzieci posadzą
minifigurkę Wolverine’a za sterami ogromnej mechanicznej zbroi. Mech
superbohatera ma ruchome ręce i nogi oraz gigantyczne, wydłużone
pazury na potężnych dłoniach. Miłośnicy filmów Marvela mogą dzięki
temu odtwarzać ulubione sceny kinowe, urządzać niezapomniane
pojedynki z innymi mechami ze swojej kolekcji lub przeżywać
niezliczone przygody w świecie wyobraźni. A gdy przyjdzie czas na
przerwę w zabawie, rewelacyjny mech Wolverine’a będzie świetną
ozdobą każdego dziecięcego pokoju.

Akcja na dużą skalę — mech i minifigurka Wolverine’a z zestawu
LEGO® Marvel Mechaniczna zbroja Wolverine’a (76202) to gratka
dla młodych superbohaterówKultowa postać Marvela — w komplecie jest minifigurka Wolverine’a
i złożona z klocków mechaniczna zbroja z dużymi ruchomymi
pazurami na dłoniachSwobodna zabawa — dzieci mogą posadzić minifigurkę Wolverine’a
w otwieranym kokpicie mecha, a potem użyć jego ruchomych
kończyn i niezwykle długich pazurów do walki ze złoczyńcami lub
odgrywanianiekończących się historii z życia superbohaterówPrezent dla dzieci — upominek na urodziny, święta lub z dowolnej
innej okazji dla miłośników Marvela w wieku od 7 latBuduj, baw się i postaw na półce — ruchomy mech ma ok. 12 cm
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wysokości i jest nie tylko inspiracją do pomysłowej zabawy w
odgrywanie ról, ale także prawdziwą ozdobą dziecięcego pokojuWięcej mechów to więcej zabawy! — w serii LEGO® Marvel
znajdziesz o wiele więcej mechów do zebrania, więc dzieci mogą
urządzać prawdziwe mechaniczne bitwyGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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